non iurauit ipse debitor, sed procurator: quia iuramentū debet praestari de facie ad faciem, ibidem numero edem.

Instrumentum super assentia imperata da, quando & qualiter presentetur. ibi. nū. 13 419

Instrumentum vt fidem faciat, in membrana charta scribi debet. Secus in scriptura priuata, & que continere debet. ibidem numero 15, & 21. cum leg. eod. & 460

Instrumentum falso producens, simpliciter respondere debet, si vult eo ibi. nū. 10 460

Instrumentum vt fidem faciat, locum celebrati contratuū vel instrumento contineat debet. ibi. nū. 21 eodem

Instrumentum regulariter non debet eidi nisi semel. Faliit, quando continet id quod dependet ex sola voluntate vnius: quia tunc milies edи potest. ibi. nū. 19

parte. veri. actorum editio. numero 53. 486

Instrumentum copia collationata potest in actis relinquē reteno originali, in d. ver. instrumentorum. numero 19. fol. 460, & in ver. actorum editio. numero 53. 10 474

Instrumenti producuntur in iudicio verius inquiritur per iudicem. in vi. parte. vi. inquisitio. numero 189 461

Instrumenti executio non potest fieri contra tertium non nominatum instrumento: nec etiam actiuē non nominatus illam peccat. in vi. parte. veri. cu. executio. numero 12 617

Instrumenti executio potest fieri contra tertium possessorum citatum, & negotio non liquidato, quando continet precarium, & pactum de capitulo. ibi. nū. 13 eod.

Instrumentum presentato secundum formam ritus, si debitor est contumax, potest de persona capi. in vi. parte. vel instrumentorum producō. numero 21 458

Instrumenti executio an impediatur per exceptionem quod meus causa doli. disp. vii. nū. 3. & 11. 721 & 722

Instrumentum secundum formam ritus non presentatur contra debitorem qui contraxit per procuratorem: &

Intera

INDEX.

Instrumenti debiti donatio facit quem procuratorem in rem suam. in rep. l. 25. or. nū. 26 884
Instrumentus ad l. lex. Iulta. §. hodie. f. ad l. iul. rep. in iii. parte. i. distinc. nume. 10 90 96
Instrumenta duo si reperiuntur in eadem charta, praefumuntur prius illud, quod precedit in ordine scripture. in iii. parte. 10 91 eod.
Instrumentus ad l. qui aliena. §. f. fide de acqui ren. hanc in vi. parte. veri. appellatio. numero. 15 8 582
Instrumenta & scripture productae in iudicio, an dicantur esse de actis in vi. parte. veri. actorum editio. numero 3. 474
Instrumentorum appellatione venit omnis scriptura instruens causam. in vi. parte. veri. instrumentorum producō. numero: 456
Intellectus ad gl. in ver. secundum infinitum de oblatione. prin. in vi. par. veri. sententia. nū. me. 6. 68. & 69 523 & 524
Intellectus ad glo. in s. in summa. veri. extraordinaria. infinito de inuit. in iii. part. i. distinc. nume. 47 95
Intellectus ad l. i. & p. i. prætor. f. offi. eius. in 4. par. v. dist. nume. 46 120
Intellectus ad l. i. id cum eodem. §. quod si mutua. f. de iur. omn. iudic. in iii. par. te. vij. diuin. 24 147
Intellectus ad l. serum quoque. §. publicē. f. de procu. in iii. par. j. distinc. numero 42 123
Intellectus ad l. i. locus. f. de iudic. in vi. parte. veri. sententia. numero 72. & 73. 93
Intellectus ad l. i. f. i. locus. f. de iudic. in vi. parte. veri. sententia. numero 72. & 73. 125
Intellectus ad l. i. & post editum. §. f. fide. iudic. in vi. parte. veri. appellatio. numero 11. fol. 572. & numero 250. 251. & 257 612. & 615
Intellectus ad l. si quis libellos. C. de appellatio. ibid. numero 134. & 139 581
Intellectus ad l. i. & in materibus. C. de appellatio. ibi. nū. 16 629
Intellectus ad l. i. post editum. §. f. fide. iudic. in vi. parte. veri. constitutionis Regni. que incipit. Puritani reprobat opinione Matthei. in iii. par. nū. 107. 108. 109 cum seq. fol. 687 & 688
Intellectus verus l. i. potest. ponit in rep. d. l. i. potest. num. 10. 12. 20. & 24
Intellectus l. i. actor. f. de proc. extensis, procedit etiam in causa reconvenientiis. in rep. d. l. i. actor. nume. 44. 47. & 48 892. 893
Intellectus l. i. actor. an sit bonus, vt procedat in procuratore in rem suam ex parte actoris. ibid. numero 75. 76. 84 902 & 907
Intellectus ad l. facultatis. §. sunt quidam. Intellectus capituli regni, ad hoc quod Q. q. 3